
  

                                     Zarządzenie Nr 48.2017      

                                        Wójta Gminy Złotów 
               z dnia 12 października 2017 r. 

 

w sprawie zmian w regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Złotów 

 

            Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Złotów stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 35/12 Wójta Gminy z dnia 26 października 2012 r. w sprawie nadania 

Urzędowi Gminy Złotów Regulaminu organizacyjnego zmienionego Zarządzeniami Wójta 

Gminy Nr 29/13 z dnia 8 listopada 2013 r., Nr 20/15 z dnia 12 czerwca 2015 r. oraz Nr 

12.2017 z dnia 25 kwietnia 2017 r. zmienia się treść załączników Nr 1, 2 i 3 stanowiących 

kolejno schemat organizacyjny Urzędu Gminy Złotów, wykaz stanowisk pracy w Urzędzie 

Gminy Złotów oraz używanych symboli przy znakowaniu spraw i wykaz jednostek 

organizacyjnych podporządkowanych Radzie Gminy, które otrzymują nowe brzmienie 

określone w załącznikach Nr 1, 2 i 3 do niniejszego Regulaminu. 

      § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


